
Referat FAU-Eide skole 
10.juni 2025 19:00-20:00 

Tilstede: Matthias, Marit, Christen(ref), Sandra, Eirin, Stine og Eivind (rektor) 

 

Sak 1 – KFU / 17.mai-evaluering 

Tilbakemeldingen er at det var mye jobb å organisere.  Sitat fra møtet «De med ressurser 
gikk, de med mindre ressurser ble hjemme. De ressurssterkes tog.». Den praktiske 
gjennomføringen var utfordrende, barn ble tatt ut av toget uten at det var kontroll. KFU 
kommer til å følge opp i budsjettet til høsten for å se hva som skjer i 2026. Skolesektoren 
må mest sannsynlig kutte i revidert budsjett 2025, så utgangspunktet er ikke gitt. 
Kommunen er meldt til statsforvalteren ifm kutt som er gjort uten tilstrekkelig 
dokumentasjon. Det var et leserinnlegg i GAT før helgen på dette. Det kommer en sak i 
Agderposten. 

 

Sak 2 – Evaluering av 17.mai Eide 

Årets evaluering er ikke klar, men her er noen punkter: Omsetning på ca 35’. Ligger på ca 
det samme som tidligere år. Komiteen ønsker at 17.mai permen digitaliseres til en digital 
dreiebok som hele komiteen kan benytte seg av. Permen egner seg som arkiv.  

 

Sak 3 – Smarttelefonfriskole 

Det er en aksjon om smarttelefonfriskole nasjonalt, og målet er å utsette egen 
smarttelefon før fylte 13.år. Kommentar fra FAU; Det er ikke teknologien som er 
problemet, men bruken. Man tar for eksempel mobbing med seg hjem med 
smarttelefon. Siden vi er veldig få på dagens FAU utsetter diskusjonen til høsten. Det går 
an å lese mer på nett -> https://www.smarttelefonfribarndom.no/ 

 

Sak 4 – Eivinds hjørne 

Budsjett for skolene reduseres med 4 MNOK. Eide «slipper billig» unna siden det kuttes 
basert på antall elever. Eides andel utgjør ca 130’. Fra og med høsten er det kun faste 
ansatte. I forhold til budsjett er vi 1,5 årsverk for mange. Det er sjekket med stab – det er 
gitt aksept for å fortsette med overtallighet inntil videre med tanke på elev med ekstra 
behov som begynner i 1kl. SFO bemannes samme som nå minus lærling. Ann er tilbake 
50% til høsten. Førskole dag for høstens elever er gjennomført – det kommer 14 barn i 

https://www.smarttelefonfribarndom.no/


1.klasse. Forespørsel om folkemøte i gymsalen 24.juni kl 19 – Grunneiere mot vindkraft. 
Forespørsel 2 om folkemøte i august om vindkraft arrangert av kommunen, Norsk Vind, 
NVE mm. Det er kommet forslag om avspasering kl 12 siste skoledag. FAU stiller seg 
positiv. SFO blir gjennomført som vanlig. Besøk av oppvekstutvalget i dag 10.juni. Det var 
god stemming, de var lydhør og de var veldig fornøyd med besøket. Elevrådet er ferdig for 
i år og har sendt FAU årsrapport. Til høsten blir det lek på timeplanen 0930-1000, det blir 
likt for alle trinn. Leken skal initeres av barnet selv i hovedsak. Holvika u.skole er en 
kjempe bra som inspirasjon. 


